令和 5 年 4月 1 日

ながの支部須高ブロック 会員 各位

（公社）長野県建築士会ながの支部

須高ブロック長 佐藤 一利

須高三会合同懇親会開催のご案内

麗春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当ブロックの運営につ

きましてご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、コロナ禍以前、旧須高支部時代に開催しておりました、5 月の協議会および協議会

終了後の懇親会を（一社）長野県建築士事務所協会須高支部、長野県建築物防災協会須高支

部との親睦を深めるため、毎年三会合同で開催しておりました。旧長野支部と統合後も、須

高三会合同懇親会については須高三会の親睦を深めるため継続して行うこととしておりまし

たが、新型コロナウイルス感染症により 3年間中止を余儀なくされました。

新型コロナウイルス感染症につきましては、今年の 5 月 8 日から季節性インフルエンザと

同じ「5 類」に引き下げられることから、念願の三会合同懇親会を下記の通り開催いたしま

すので、ご参加いただき親睦を深めていただきますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、ご参加いただける方は下欄申込書に必要事項をご記入のうえ、4 月

28 日（金）までに事務局あて FAX またはメールにてお申込みくださいますようお願いいた

します。

記

日 時：令和５年５月９日 18：00～

場 所：光臨閣

（住所：須坂市東横町 344-1 須坂ショッピングセンターパルム 3階

 TEL：026-248-5550）

会 費：5,000円

以上

・・・・・・・・・・参加申込書（切り取らずにお送りください）・・・・・・・・・・

（公社）長野県建築士会ながの支部行

（E-Mail：jimukyoku@kenchikushikai.info FAX：026-232-2588）

５月９日（火） 開催の須高三会合同懇親会に参加いたします。

氏 名  当日連絡先

締切日

４月 28日（木）

mailto:jimukyoku@kenchikushikai.info